
 

2009-10-08 10:36:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 347/09 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 30 wrze�nia 2009 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 
45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, 
Dz. U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 
2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz § 11 pkt 3 
Uchwały Nr XXIX/175/08 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2008 roku w 
sprawie bud�etu miasta na 2009 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Zmniejszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�          94 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”              94 zł: 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre  
  �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach   
  w centrum integracji społecznej”          94 zł: 

§ 2010             94 zł. 

§ 2. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�          94 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”              94 zł: 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre  
  �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach   
  w centrum integracji społecznej”          94 zł: 

§ 4130             94 zł. 

§ 3. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�        969 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”            969 zł: 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre  
  �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach   
  w centrum integracji społecznej”        969 zł: 

§ 2030           969 zł. 

§ 4. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        969 zł: 

Dział 852 „Pomoc społeczna”            969 zł: 

rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   
  pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre  



 

2009-10-08 10:36:00 
 

  �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach   
  w centrum integracji społecznej”        969 zł: 

§ 4130           969 zł. 

§ 5. Dokona� przesuni�� pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        33.706 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”             8.500 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            6.500 zł: 

§ 4360             2.000 zł, 
§ 4370             4.500 zł; 

rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego”    2.000 zł: 

§ 4300             2.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            22.643 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”         14.077 zł: 

§ 4010             4.694 zł, 
§ 4210             4.000 zł, 
§ 4270                328 zł, 
§ 4280                470 zł, 
§ 4300             4.000 zł, 
§ 4350                  50 zł, 
§ 4430                133 zł, 
§ 4740                402 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”            6.114 zł: 

§ 4040                518 zł, 
§ 4210             4.215 zł, 
§ 4410                544 zł, 
§ 4700                837 zł; 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”        1.000 zł: 

§ 4210             1.000 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           1.452 zł: 

§ 4170             1.452 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”              2.013 zł: 

rozdział 85153 „Zwalczanie narkomanii”             213 zł: 

§ 4210                213 zł; 
rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”         1.800 zł: 

§ 4300             1.800 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”                 550 zł: 



 

2009-10-08 10:36:00 
 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”              550 zł: 

§ 4270                550 zł. 
Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”               480 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”              480 zł: 

§ 4210                480 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�        33.706 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”             8.500 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            6.500 zł: 

§ 4350             6.500 zł, 
rozdział 75075 „Promocja jednostek samorz�du terytorialnego”    2.000 zł: 

§ 4170             2.000 zł. 
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”            22.643 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”           8.442 zł: 

§ 4110             2.902 zł, 
§ 4120                485 zł, 
§ 4240             1.000 zł, 
§ 4410                520 zł, 
§ 4740             1.000 zł, 
§ 4750             2.535 zł; 

rozdział 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach      
   podstawowych”           5.635 zł: 

§ 4010             1.111 zł, 
§ 4110                169 zł, 
§ 4120                  27 zł, 
§ 4210             4.000 zł, 
§ 4270                328 zł; 

rozdział 80104 „Przedszkola”            6.114 zł: 

§ 4260             2.050 zł, 
§ 4300             2.970 zł, 
§ 4430                  84 zł, 
§ 4440             1.010 zł; 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli”        1.000 zł: 

§ 4410                200 zł, 
§ 4700                800 zł; 

rozdział 80195 „Pozostała działalno��”           1.452 zł: 

§ 4300             1.452 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”              2.013 zł: 



 

2009-10-08 10:36:00 
 

rozdział 85153 „Zwalczanie narkomanii”             213 zł: 

§ 4110                183 zł, 
§ 4120                  30 zł; 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”         1.800 zł: 

§ 4270             1.800 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”                 550 zł: 

rozdział 85203 „O�rodki wsparcia”              550 zł: 

§ 4410                200 zł, 
§ 4700                150 zł, 
§ 4750                200 zł. 

Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”               480 zł: 

rozdział 85401 „�wietlice szkolne”              480 zł: 

§ 4270                480 zł. 

§ 6. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�           2.196 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”              2.196 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”          2.196 zł: 

§ 4810             2.196 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�           2.196 zł. 

Dział 750 „Administracja publiczna”             2.196 zł: 

rozdział 75023 „Urz�dy gmin”            2.196 zł: 

§ 4750            2.196 zł. 

§ 7. Zmniejszenie dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 94 zł i zwi�kszenie 
planu dochodów i wydatków bud�etu miasta o kwot� 969 zł w rozdziale 85213, zwi�zane jest 
ze zmianami w dotacjach celowych na rok 2009, w zwi�zku ze zgłoszon� nadwy�k� i 
niedoborem �rodków – zgodnie z wnioskiem Wydziału Polityki Społecznej Urz�du 
Wojewódzkiego w Białymstoku – pismo Nr FB.II.MC.3011-261/09. 

Przesuni�cia pomi�dzy rozdziałami i paragrafami wydatków dotycz�: 

- w administracji publicznej zabezpieczaj� �rodki na zakup dost�pu do internetu – 
6.500 zł oraz realizacj� umów-zlece� zwi�zanych z promocj� miasta – 2.000 zł, 

- zmian w planach finansowych placówek o�wiaty (w dziale 801 – 22.643 zł, w dziale 
854 – 480 zł) dostosowuj� plany finansowe do rzeczywistych potrzeb zwi�zanych z 
funkcjonowaniem jednostek, 

- w ochronie zdrowia – zabezpieczaj� �rodki na opłacenie składek od umowy-zlecenie 
– 213 zł oraz �rodki na remont dachu siedziby Augustowskiego Stowarzyszenia 
Abstynentów – 1.800 zł, 



 

2009-10-08 10:36:00 
 

- w pomocy społecznej o 550 zł zabezpieczaj� �rodki na podró�e słu�bowe, koszty 
szkole� i zakup akcesoriów komputerowych na potrzeby �rodowiskowego Domu 
Samopomocy. 

Rezerw� bud�etow� w kwocie 2.196 zł przeznacza si� na zakup 4 licencji Edytora 
Aktów Prawnych w pełnej wersji standard. 

§ 8. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta      73.158.414 zł; 

2) wydatki bud�etu miasta      75.403.521 zł; 

3) deficyt bud�etowy         2.245.107 zł; 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji    1.194.528 zł, 
- po�yczk�          160.000 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych       890.579 zł; 

4) przychody          6.200.579 zł; 

5) rozchody          3.955.472 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.177.568 zł. 

§ 9. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


